
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 04.08.2017________  № 375
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу 
постановления Региональной
службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 20.12.2016 №
495 «Об установлении тарифов на 
услуги по передаче электрической 
энергии по сетям ООО «РСО 
«Силуэт» на 2017 год»

В соответствии с Ф едеральным законом от 26.03.2003 №  35-ФЗ «Об 
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) 
в электроэнергетике», приказами ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2 «Об 
утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен 
на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) 
рынке», от 28.03.2013 № 313-э «Об утверждении Регламента установления цен 
(тарифов) и (или) их предельных уровней, предусматривающ его порядок 
регистрации, принятия к рассмотрению и выдачи отказов в рассмотрении 
заявлений об установлении цен (тарифов) и (или) их предельных уровней и 
формы принятия решения органом исполнительной власти субъекта 
Российской Федерации в области государственного регулирования тарифов», 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 №  424-П «Об 
утверждении Положения о Региональной службе по тарифам и ценам 
Камчатского края», решением Камчатского краевого суда от 10.07.2017 №  За- 
17/2017, протоколами Правления Региональной службы по тарифам и ценам 
Камчатского края от 20.12.2016 № 43, от 04.08.2017 №  20

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Признать утратившим силу постановление Региональной службы по 
тарифам и ценам Камчатского края от 20.12.2016 № 495 «Об установлении 
тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «РСО 
«Силуэт» на 2017 год» с 17 августа 2017 года.



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

И.о. руководителя 
Региональной службы по тарифам и 
Камчатского края

ценам
И.В. Лагуткина


